СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

от 10 декабря 2019 г. № 44/2019 – 615

	Об избрании главы муниципального образования городского округа «Сыктывкар» - руководителя       администрации

В соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования городского округа «Сыктывкар» - руководителя  администрации

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 7 счетной комиссии Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» о результатах тайного голосования по выборам главы муниципального образования городского округа «Сыктывкар» - руководителя администрации.
2. Избрать главой муниципального образования городского округа «Сыктывкар» - руководителем администрации Хозяинову Наталью Семеновну сроком на 5 лет.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»                                                                                       А.Ф. Дю

image1.png
I
& 4

i